

Częstochowa dnia 10.07.2013 r.

MZS.ZP.3411/17/13

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 02.07.2013 r. pod numerem 130845-2013.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie Nr 1 - Pakiet nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-3, co umożliwi udział w postępowaniu ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.**

**Pytanie Nr 2 - Pakiet nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-3,5,6 co umożliwi udział w postępowaniu ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.**

**Pytanie Nr 3 - Wzór umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do wzoru umowy:

„W przypadku braku zapłaty przez Zamawiającego za dwie dostawy Wykonawcy przysługuje prawo natychmiastowego rozwiązania umowy.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiego zapisu do umowy.**

**Pytanie Nr 4 - Pakiet nr 3- Pozycje 4, 5**

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia ww. pozycji i utworzenia dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.**

**Pytanie Nr 5 – Pakiet nr 4- Pozycje 7, 8, 9**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania elastycznego rękawa wykonanego z 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% elastanu, pozostałe parametry spełnione?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytania dot. przedmiotu zamówienia:**

**Pytanie Nr 6- Pakiet nr 4, poz. 4**

Czy zamawiający dopuści gazetę w opakowaniu 200 mb?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie Nr 7- Pakiet nr 4, poz. 7-9**

Czy zamawiający dopuści rękawy opatrunkowe bez możliwości sterylizacji wykonane z przędzy poliuretanowej (15%) i poliamidowej (85%)?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie Nr 8- Pakiet nr 4, poz. 10**

Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienioną pozycję do osobnego pakietu co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo przez większą liczbę oferentów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.**

**Pytania dot. wzoru umowy:**

**Pytanie Nr 9**

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

**Odpowiedź: Zamawiający ustalił ilości asortymentu w pakietach według rzeczywistego zużycia w roku ubiegłym, z uwzględnieniem bieżących potrzeb Oddziałów. Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnie jaki procent wyrobów zostanie zrealizowany w trakcie trwania umowy. Jest to uzależnione od ilości hospitalizowanych pacjentów oraz od rodzaju przeprowadzonych zabiegów.**

**Pytanie Nr 10**

Czy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.**

**Pytanie Nr 11**

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby uzupełnienie braków ilościowych następowało w ciągu 3 dni roboczych?.

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie Nr 12**

Czy wymiana towaru wadliwego na towar wolny od wad ma następować w dni robocze?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie Nr 13**

Czy Zamawiający zgadza się, aby w przypadku zwłoki w dostarczeniu towaru kara umowna była naliczana od wartości towaru zamówionego i niedostarczonego w terminie (§ 6, punkt. 1.a)?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 14**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej, o której mowa w § 6, punkt. 1.b) wzoru umowy do 2%?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 15**

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku niezrealizowania w całości dostawy naliczana była od wartości tej dostawy (§ 6, punkt. 1.b)?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 16**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 17 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie opaski o zawartości masy gipsowej nie mniejszej niż 88%.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody..**

**Pytanie Nr 18 – dotyczy pakietu nr 3**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 kompresów o rozmiarze 7,5 x 7,5 cm pakowanych a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 kompresów o rozmiarze 10x10 cm pakowanych a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 19 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 7**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 siatki 8x10, bądź wydzielenie pozycji do osobnego zadania co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.**

**Pytanie Nr 20 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 8**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 siatki 6x10, bądź wydzielenie pozycji do osobnego zadania co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu**

**Pytanie Nr 21 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 9**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 siatki 6x10, bądź wydzielenie pozycji do osobnego zadania co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu**

**Pytanie Nr 22 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 10**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 10 do osobnego zadania co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.**

**Pytanie Nr 23**

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 5 w pozycji nr 6 opatrunku o wymiarach 10cmx10cm, bądź dopuszczenie tolerancji wymiarów +/-1cm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie Nr 24 - Pakiet 3 pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 7,5cmx7,5cm?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 25 -Pakiet 3 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 10cmx10cm?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 26 - Pakiet 3 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 10cmx10cm 12 warstw, 17nitek?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 27 - Pakiet 4 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści gazy klasy II a reguła 7?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie Nr 28 - Pakiet 4 pozycja 7-9**

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o składzie poliamid 79% i 21% włókna elastyczne?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 29 - Pakiet 4 pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek ze 100% gazy bawełnianej o dużych oczkach pokryty miękką, białą parafiną o rozm. 15 x 20cm lub 19x19cm?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 30 - Pakiet 5 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści włókninowy opatrunek do kaniul z klejem akrylowym klasy I sterylnej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 31 - Pakiet 5 pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 8x10cm lub 10x10cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie Nr 32 - Pakiet 5 pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy 9x15cm, rozmiar wkładki 5cmx9,7cm?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie Nr 33 - Pakiet 6 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści plastry z opatrunkiem 1,6cmx5,7cm x 250szt?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie Nr 34 - Pakiet 6 pozycja 5**

Czy Zamawiający miał na myśli 500 szt. przylepca czy 500 listków a 10szt?

**Odpowiedź: Zamawiający pod tą pozycją miał na myśli przylepce 500 szt. czyli 50 listków po 10 szt.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Podpisał:  
Z upoważnienia Dyrektora  
Zastępca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
Dariusz Kopczyński**